



J.G. Invest Sæby ApS

Strandvejen 3, 9. 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 87 43 27

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Jacob Kjærsgaard Goth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.G. Invest Sæby ApS Strandvejen 3, 9. 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 87 43 27
	Stiftet: 12. november 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Kjærsgaard Goth
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er part i en voldgiftssag vedrørende overdragelse af selskabets kapitalinteresser. Det er ledelsens klare forventning, at selskabets vil få medhold i sagen, hvorefter kapitalinteresser afhændes til en værdi mindst svarende til indregnet værdi. Ledelsen er dog opmærksom på risici knyttet til afviklingen og udfaldet af en voldgiftssag, hvorfor der er visse usikkerheder knyttet til værdiansættelsen af selskabets kapitalinteresser. Sagen forventes afgjort i kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -421.599 kr. mod -71.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -447.522 kr. mod -87.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-421.599	-71
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.115	-41
Resultat før skat	-467.714	-112
Skat af årets resultat	20.192	25
Årets resultat	-447.522	-87
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-447.522	-87
Disponeret i alt	-447.522	-87

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	6.000.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	6.000.000	6.000
Omsætningsaktiver		
Udsbudte skatteaktiver	56.039	36
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
Tilgodehavender i alt	56.039	39
Likvide beholdninger	2.244	0
Omsætningsaktiver i alt	58.283	39
Aktiver i alt	6.058.283	6.039

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	307.418	755
Egenkapital i alt	<u>432.418</u>	<u>880</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.000	0
Anden gæld	5.475.865	5.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.625.865</u>	<u>5.159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.625.865</u>	<u>5.159</u>
Passiver i alt	<u>6.058.283</u>	<u>6.039</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet er part i en voldgiftssag vedrørende overdragelse af selskabets kapitalinteresser. Det er ledelsens klare forventning, at selskabets vil få medhold i sagen, hvorefter kapitalinteresser afhændes til en værdi mindst svarende til indregnet værdi. Ledelsen er dog opmærksom på risici knyttet til afviklingen og udfaldet af en voldgiftssag, hvorfor der er visse usikkerheder knyttet til værdiansættelsen af selskabets kapitalinteresser. Sagen forventes afgjort i kommende regnskabsår.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.115	41
	<u>46.115</u>	<u>41</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
